1/2 BoldMix

BoldMix

Anvendelsesomrader

BoldMix anvendes til topdressing, reparation og
opretning af lunker pa graesarealer og boldbaner.
BoldMix er endvidere velegnet som veaekstlag til
graesarealer og boldbaner.

Anbefalinger om brug

Vakstlag: Et 30-40 cm lag udlaegges ovenpa
draenlaget, udjaeevnes og gennemvandes. Herefter
komprimeres jorden og der kan sas grees. Tilfgr
godning efter fremspiring.

Topdressing: Udlaeg 8 mm 1-2 gange pr. ar, mens
graesset er i god vaekst. Anvend slaebenet. N-ggdning:
Anvend svovlsur ammoniak eller kalkammonsalpeter.

Reparation: Udlaeg passende lag, udjeevn og leeg
graestorv tilbage. Sgrg for at vande tilstraekkeligt. |

dybe lunker anvendes Svaer SuperMuld.

Fremstilling

BoldMix er fremstillet af specialsand og stabil have- og

parkkompost. Komposten har vaeret udsat for
temperaturer over 70°C og er derfor fri for ukrudtsfrg
og plantesygdomme.
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Tekstur, egenskaber
og naeringsindhold

Grovsand, %
Finsand, %
Silt, %

Ler, %
Humus, %
Sold, mm

Vaegtfylde, ton/m3

Middelkornstgrrelse, mm
Ukrudt, stk./I

Hydraulisk ledningsevne, m/s
Samlet porevolumen, %
Reaktionstal, Rt

Ledningstal, Lt

Fosfortal, Pt
Kaliumtal, Kt

Magnesiumtal, Mgt

83,3
11,2
4,0
3,6

2,8

1,35

0,55

8,4 x10°
45,9
7,2-7,7

1,2

4,2
27,3

7,3

Data er et gennemsnit af de sidste 3 analyser.
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